
 
 

Regionální den železnice Liberec 2024 a  

130 let Smržovského viaduktu 
Jízdní řád zvláštních vlaků dne 19. října 2024 

 

 

 

 
 

 

*    souprava  M 152 + BDtax + 814/914 

 
 

Turnov – Rychnov u JNN – Liberec a zpět 

Zvl. Sp 
91540 

Zvl. Os 
91020 

Zvl. Sv 
91520 
jede 18.10. 

 Souprava: 
T 334.0866 + Ds + 3xCe/Ci + 

310.0134; 810 + BDtax 

 Zvl. Sp 
91541 

Zvl. Os 
91529 

310.0 
+ 4xBe 

+Ds 

7:35  17:41  Turnov   18:15 19:44 21:08 
7:48  17:57  Sychrov  18:06 19:28 20:50 
7:56  18:07  Hodkovice n.M.  17:59 19:15 20:11 
8:04  18:20  Rychnov u JNN  17:52 19:05 20:00 

8:05  18:22  Rychnov u JNN  17:51 19:02 19:58 
8:16  18:43  Jeřmanice  17:45 18:50 19:46 
8:26  19:03  Liberec  17:25 18:10 19:15 

Česká Lípa – Jablonné v Podještědí – Liberec a zpět 

 
Zvl. Os 
91531 

 
 Souprava: 

M 131.1 (801) 
 

  
Zvl. Os 
91536 

 7:40   Česká Lípa hl.n.  18:14 19:01 20:14 

 8:07   Mimoň  17:52 18:39 19:52 

   |                   Brniště    |                   |                   |                 

 8:23   Jablonné v Podještědí  17:31 18:10 19:31 

 8:23   Jablonné v Podještědí  17:30 18:06 19:30 

   |                   Rynoltice    |                   |                   |                 

 8:47   Křižany  17:11 17:47 19:11 

 9:09   Liberec-Horní Růžodol  16:46 17:22 18:46 

 9:17   Liberec  16:35 17:10 18:35 

Liberec – Jablonec nad Nisou – Smržovka – Tanvald a zpět 

91400 
A 

91420 
C 

91402 
A 

91422 
C 

91412 
B 

91424 
C 

91414 
B 

91416 
B 

126 
C 

91430 
D  

Souprava: 
Viz poznámky 036  

91431 
D 

91411 
B 

91421 
C 

91413 
B 

91405 
A 

91423 
C 

91415 
B 

91407 
A 

91417 
B 

91425 
E 

8:58 10:02 12:18 12:18  14:02   14:02 17:02  Liberec   8:48  11:34  14:34 13:34  16:50  17:48 

9:05 10:06 12:22 12:22   14:06     14:05 I  Liberec-Rochlice  x 8:45   11:30  14:30 13:30   16:46  17:45 

9:11 10:11 I I   14:11     14:11 17:11  Vesec u Liberce  8:42   11:28  I 13:28   16:42  17:42 

9:15 10:13 12:27 12:27   14:14     14:12 I  Vratislavice nad Nisou  x 8:38   11:25  13:24 13:25   16:32  17:38 

9:21 I I I   I     I I  Proseč nad Nisou  I   I  I I   16:26  I 

I I I I   I     I I  Jablonec n.N. dolní n.  I   I  I I   I  I 

9:35 10:25 12:40 12:40   14:25     14:25 17:25  Jablonec nad Nisou  8:27   11:12  13:12 13:12   16:12  17:27 

10:12      13:12 14:26     14:26 17:27  Jablonec nad Nisou  8:25     12:38     15:38   17:25 

10:16      13:16 14:28     14:28 I  Jablonec n.N.-centrum  x 8:23     12:34     15:34   17:23 

10:20      13:20 I     I I  Jablonec n.N. zastávka  I     12:31     15:31   I 

10:24      13:24 I     I I  Nová Ves nad Nisou  I     12:28     15:28   I 

10:28      13:28 14:33     14:32 I  Jablonecké Paseky  x 8:19     12:24     15:24   17:18 

10:37     13:36 I     I I  Lučany n.N.  x 8:14   91401 
A 

12:16     15:16   I 

10:40     13:40 14:41     14:41 17:39  Smržovka  8:12   12:12     15:12   17:12 

10:45   11:45   13:47 17:03 14:47 16:45 17:03 17:42  Smržovka  8:10 10:07 11:05   13:07  14:05   16:07 17:10 

10:55   11:48   13:55 17:05 14:50 16:48 17:05 x17:44  Smržovka-Luční  x 8:08 10:04 11:00   13:04  14:00   16:04 17:08 

   11:51      14:53 16:51  x17:46  Smržovka střed  x 8:06 10:00     13:00      16:00   

   11:56      14:58 16:56  x17:50  Smržovka dolní n.  x 8:02 9:53     12:53      15:53   

   12:02      15:04 17:02  x17:54  Tanvald zastávka  x 7:58 9:46     12:46      15:46   

   12:05      15:07 17:05  17:56  Tanvald  7:55 9:42   12:42    15:42  

          18:08  Tanvald  7:41          

         x18:20  Desná   7:36          

         x18:23  Desná-Riedlova vila  x 7:26          

          18:35  Kořenov  7:15          

Poznámky 036: 

A 
  310.0134 + Ds + 3 x Ce/Ci + T334.0866 (pára včele vlaku a 
komínem k Tanvaldu) 

   D    M240.056 

B 
  213.902+ 3 x Balm + T435.0111 (pára včele vlaku a komínem k 
Liberci) 

   E   T435.0111 + M131.1 (+  M240.056, SMR - JNN) 

C M240.0 + M131.1     
 
 

Smržovka – Josefův Důl a zpět 

91410 
B 

91405 
A 

107 
E 

 Souprava: 
Viz poznámky 036 

 91413 
B 

91407 
A 

123 
E 

11:00 13:47 15:47  Smržovka  12:04 14:52 16:51 

11:08 13:55 15:55  Jířetín pod Bukovou  11:57 14:44 16:44 

I I I  Tanvaldský Špičák  I I I 

I I I  Antonínov  I I I 

11:19 14:06 16:06  Josefův Důl  11:45 14:32 16:32 

Stanice Liberec – vozovna DPMLJ a zpět,  Stanice Liberec – depo KŽM a zpět 

DPMLJ 
1 

KŽM1 
DPMLJ 

3* 
KŽM3 

DPMLJ 
5 

KŽM5 
DPMLJ 

7 
  Souprava: 

M 152.0 (810) + BDtax 
 DPMLJ 

2 
KŽM2 

DPMLJ 
4* 

KŽM4 
DPMLJ 

6 
KŽM6 

DPMLJ 
8 

 

         stanice          

9:45 11:00 11:45 13:00 13:45 15:00 15:45   Liberec  10:45 11:35 12:45 13:35 14:45 15:35 16:45  

 11:15  13:15  15:15    Depo KŽM   11:20  13:20  15:20   

10:10  12:10  14:10  16:10   Vozovna DPMLJ  10:20  12:20  14:20  16:20  


